
 

 

 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2021.gada 29.jūlijā  Nr. 286 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.66 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un 

nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Palielināt privāto investīciju 

apjomu reģionos, veicot ieguldījumus 

uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši 

pašvaldību attīstības programmās 

noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 

specializācijai un balstoties uz vietējo 

uzņēmēju vajadzībām” projekta “Jūrmalas 

ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai 

specializācijai” īstenošanu” 

(protokols Nr.12, 10.punkts) 

 

Saskaņā ar Centrālās finanšu un līdzekļu aģentūras (turpmāk – CFLA) 2021.gada 

29.janvāra vēstuli Nr.39-2-40.2/798 “Par vienošanās Nr.3.3.1.0/18/I/001 maksājuma 

pieprasījuma Nr.7 apstiprināšanu un maksājuma veikšanu”, un 2021.gada 26.maija Valsts 

ieņēmuma dienesta (turpmāk – VID) vēstuli Nr.30.1-8.6/8.6.1/78231 “Par skaidrojuma 

sniegšanu”, kur noteikts, ka pievienotās vērtības summas tiek atskaitītas pilnā apmērā no 

attiecināmām izmaksām, kā rezultātā priekšnodokļa atskaitīšana piemērojama 

komersantiem paredzamo telpu kopējai platībai neņemot vērā prognozētos ieņēmumus, 

un pamatojoties uz VID vēstulē noteikto, CFLA ir apstiprinājusi veiktos attiecināmos 

izdevumus, kas veikti līdz būvdarbu izbeigšanai neņemot vērā attiecināmo izmaksu 

pievienotās vērtības summas. 

Saskaņā ar 2020.gada 24.novembra CFLA vēstuli Nr.39-2-40.2/7834 “Par 

vienošanās Nr.3.3.1.0/18/I001 maksājuma pieprasījuma Nr.4 ieturējuma un Nr.6 

apstiprināšanu un maksājuma veikšanu" (turpmāk – CFLA vēstule) piemērota finanšu 

korekcija autoruzraudzības pakalpojumiem 25% apmērā par kopējo summu 338.75 EUR 

(trīs simti trīsdesmit astoņi euro un 75 centi), kas apmaksāta no ārpusprojekta izmaksām, 

samazinot projekta attiecināmās izmaksas par  338.75 EUR (trīs simti trīsdesmit astoņi 

euro un 75 centi), t.sk. Eiropas Savienības finansējums 234.82 EUR (divi simti trīsdesmit 

četri euro un 82 centi), valsts budžeta dotācija pašvaldībām 6.00 EUR (seši euro un 

00 centi), pašvaldības finansējums 34.02 EUR (trīsdesmit četri euro un 02 centi) un 

privātās attiecināmās izmaksas 63.91 EUR (sešdesmit trīs euro un 91 cents) apmērā. 



 

2 

 

Pamatojoties uz 2019.gada 12.augusta ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 

”LAGRON”, reģistrācijas Nr.41503055270, noslēgto būvdarbu līgumu Nr.1.2-

16.4.2/1172 (turpmāk – Līgums) par būvdarbiem objektā ”Ūdenstūrisma pakalpojumu 

centrs ”Majori” Straumes ielā 1A, Jūrmalā, un nodot iepriekš minēto objektu 

ekspluatācijā – saņemot aktu par ēkas pieņemšanu ekspluatācijā, un 2020.gada 

21.septembrī starp Jūrmalas pilsētas domi un Izpildītāju noslēgto vienošanos Nr.1.2-

16.4.2/20-1213 pie Līguma, pusēm vienojoties, tiek izbeigta Līguma darbība pirms tajā 

noteikto saistību izpildes. 

 Saskaņā ar Līguma saistību izbeigšanu 2021.gada 23.martā tika izsludināts jauns 

iepirkums Nr. JPD 2021/25 “Būvdarbi ūdenstūrisma pakalpojumu centrā Jūrmalā” ar 

pieteikumu/piedāvājumu iesniegšanas termiņu līdz 2021.gada 07.maijam (turpmāk – 

Iepirkums). Izvērtējot Iepirkumu, zemākais piedāvātais finansējums pēc tāmju korekcijas 

sastāda 1 402 127.13 EUR (viens miljons četri simti divi tūkstoši viens simts divdesmit 

septiņi euro un 13 centi) bez PVN, un 1 696 573.83 EUR (viens miljons seši simti 

deviņdesmit seši tūkstoši pieci simti septiņdesmit trīs euro un 83 centi) ar PVN, kam pēc 

2021.gada 30. jūnija Atklāta konkursa procedūras ziņojuma ID Nr.-JPD 2021/25 tiek 

piešķirtas līguma slēgšanas tiesības. Apstiprinātās būvdarbu izmaksas no CFLA puses 

pēc būvdarbu līguma saistību izbeigšanas sastāda 848 226.55 EUR (astoņi simti 

četrdesmit astoņi tūkstoši divi simti divdesmit seši euro un 55 centi) apmērā, saskaņā ar 

projekta vienošanos būvdarbiem plānotie izdevumi sastādīja 1 591 623.66 EUR (viens 

miljons pieci simti deviņdesmit viens tūkstotis seši simti divdesmit trīs euro un 66 centi), 

veidojot līdzekļu atlikumu jaunā būvdarbu iepirkuma finansējumam 743 397.11 EUR 

(septiņi simti četrdesmit trīs tūkstoši trīs simti deviņdesmit septiņi euro un 11 centi) 

apmērā. Papildus būvdarbu pozīcijai tiek novirzīti līdzekļi 1 504.73 EUR (viens tūkstotis 

pieci simti četri euro un 73 centi) apmērā no aktivitātes Citas izmaksas, kas bija plānotas 

objekta nodošanai ekspluatācijā, bet ir iekļautas jaunā iepirkuma būvdarbu tāmju 

pozīcijā, un nebūs nepieciešamas veikt kā papildus izdevumus atsevišķā aktivitātē, no 

būvuzraudzības pakalpojumiem 1 831,99 EUR (viens tūkstotis astoņi simti trīsdesmit 

viens euro un 99 centi) apmērā un 284,55 EUR (divi simti astoņdesmit četri euro un 

55 centi) no autoruzraudzības pakalpojumiem, līdz ar to palielinot līdzekļu atlikumu 

būvdarbiem 747 018.38 EUR (septiņi simti četrdesmit septiņi tūkstoši astoņpadsmit euro 

un 38 centi) apmērā, kas veido nepieciešamos papildus līdzekļu no pašvaldības budžeta 

949 555.45 EUR (deviņi simti četrdesmit deviņi tūkstoši  pieci simti piecdesmit pieci 

euro un 45 centi) apmērā. 

Saskaņā ar 2021.gada 3.jūnija Jūrmalas pilsētas domes vēstuli Nr.1.1-37/21N-

3447 “Par pakalpojuma līguma izpildi”, kas nosūtīta sabiedrībai ar ierobežotu atbildību 

“BaltLine Globe”, informējot par piedāvāto cenu tālākai būvuzraudzības pakalpojumu 

sniegšanai, un saskaņā ar 2021.gada 8.jūnija sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BaltLine 

Globe” iesūtīto vēstuli Nr.06.08.21/02 “Par līguma Nr.1.2-16.4.3/1173 izpildi” par 

apstiprinājumu turpmākās līguma saistību izpildes un vienošanās par grozījumiem 

Līgumā Nr. 1.2-16.4.3/1173 noslēgšanai, sastādot kopējo indikatīvo līgumcenu 

14 035.68 EUR (četrpadsmit tūkstoši trīsdesmit pieci euro un 68 centi) apmērā bez PVN, 

un 16 983.17 EUR (sešpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs euro un 17 centi) ar 

PVN, kas veido nepieciešamos papildus līdzekļus no pašvaldības budžeta 16 983.17 EUR 

(sešpadsmit tūkstoši deviņi simti astoņdesmit trīs euro un 17 centi) apmērā. 

Pamatojoties uz visu augstāk minēto, lai realizētu projekta “Jūrmalas ūdenstūrisma 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai” 

būvdarbus, kopējais finansējums, kas nepieciešams papildus no pašvaldības budžeta 



 

3 

 

sastāda 966 538.62 EUR (deviņi simti sešdesmit seši tūkstoši pieci simti trīsdesmit astoņi 

euro un 62 centi), sadalījumā pa gadiem - 2021.gadā nepieciešamais papildus 

finansējums sastāda 30 080.00 EUR (trīsdesmit tūkstoši astoņdesmit euro un 00 centi) 

apmēru, 2022.gadā nodrošinot papildus līdzekļus no pašvaldības budžeta 

936 458.62 EUR (deviņi simti trīsdesmit seši tūkstoši četri simti piecdesmit astoņi euro 

un 62 centi) apmērā. 

 

Atbilstoši Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-14/44 

„Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 8.punktam, Jūrmalas pilsētas dome 

nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2019.gada 21.februāra lēmumā Nr.66 “Par 

Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 3.3.1. specifiskā atbalsta mērķa 

“Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības 

attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai 

specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” projekta “Jūrmalas 

ūdenstūrisma pakalpojumu infrastruktūras attīstība atbilstoši pilsētas ekonomiskajai 

specializācijai” īstenošanu” (turpmāk – Lēmums) šādus grozījumus: 

1. Izteikt Lēmuma 5. un 6.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kopējās projekta īstenošanai nepieciešamās 

izmaksas 2 633 283.30 EUR (divi miljoni seši simti trīsdesmit trīs tūkstoši divi 

simti astoņdesmit trīs euro un 30 centi), no tām: 

5.1. attiecināmās izmaksas 792 062.65  EUR (septiņi simti deviņdesmit divi 

tūkstoši sešdesmit divi euro un 65 centi), tai skaitā: 

5.1.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums ir 70,03% jeb 

554 655.65 EUR (pieci simti piecdesmit četri tūkstoši seši simti 

piecdesmit pieci euro un 65 centi); 

5.1.2. nacionālais publiskais līdzfinansējums ir 11,53% jeb 91 274.33 EUR 

(deviņdesmit viens tūkstoši divi simti septiņdesmit četri euro un 

33 centi), tai skaitā: 

5.1.2.1. valsts budžeta dotācija ir 1,73% jeb 13 691.15 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši seši simti deviņdesmit viens  euro un 

15 centi); 

5.1.2.2. Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta līdzfinansējums ir 

9,80% jeb 77 583.18 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši pieci 

simti astoņdesmit trīs euro un 18 centi); 

5.1.3. nacionālais privātais līdzfinansējums (projekta privātās attiecināmās 

izmaksas), kas ir kā neto peļņas daļa par kuru tiek samazināts ERAF 

apjoms un ir sedzamas no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta, 

paredzēts būvniecības darbu izmaksām ēkā Straumes ielā 1A, Jūrmalā, 

veicot projekta darbības, kas kvalificējas kā valsts atbalsts ēku 

infrastruktūrai, ir 18,45% jeb 146 132.67 EUR (viens simts četrdesmit 

seši tūkstoši viens simts trīsdesmit divi euro un 67 centi). 

5.2. neattiecināmās izmaksas (projekta privātās neattiecināmās izmaksas) ir 

1 836 273.49 EUR (viens miljons astoņi simti trīsdesmit seši tūkstoši divi 

simti septiņdesmit trīs euro un 49 centi), kas sedzamas no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības budžeta un paredzēts elektrotīkla pieslēgumu izbūvei un 



 

4 

 

teritorijas labiekārtojumam, kā arī telpu izbūvei ēkas Straumes ielā 1A, 

Jūrmalā, 2.stāvā, lai Jūrmalas pilsētas domes Attīstības pārvaldes Vides 

nodaļa, Jūrmalas pilsētas pašvaldības policija, Jūrmalas ostas pārvalde 

nodrošinātu pašvaldības autonomo funkciju īstenošanu. 

5.3. izmaksas 4 947.16 EUR (četri tūkstoši deviņi simti četrdesmit septiņi euro un 

16 centi) apmērā, nav attiecināmas, un papildus tiek plānotas un novirzāmas 

uz ārpus projekta izmaksām, un sedzamas no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības budžeta: 

5.3.1. 4 244.48 EUR (četri tūkstoši divi simti četrdesmit četri euro un 

48 centi) kas tieši saistītas ar projekta mērķa sasniegšanu un, saskaņā 

ar CFLA atzinumu 2017.gadā un 2018.gadā veiktajiem projektēšanas 

maksājumiem no 22 549.38 EUR (divdesmit divi tūkstoši pieci simti 

četrdesmit deviņi euro un 38 centi); 

5.3.2. 338.75 EUR (trīs simti trīsdesmit astoņi euro un 75 centi), kas tieši 

saistīta ar projekta mērķa sasniegšanu un, saskaņā ar CFLA atzinumu 

2020.gadā veiktajiem maksājumiem pārcelti no attiecināmām 

izmaksām; 

5.3.3. 363.93 EUR (trīs simti sešdesmit trīs euro un 93 centi), finansējuma 

rezerve iespējamās autoruzraudzības attiecināmo izmaksu 

samazinājuma segšanai, saskaņā ar Centrālā finanšu un līguma 

aģentūras atzinumu. 

6. Projekta īstenošanai nepieciešamo finansējumu nodrošināt šādi: 

6.1. priekšfinansējums, kas nodrošināts projekta īstenošanai nepieciešamo 

būvprojektu izstrādes un būvprojekta ekspertīzes segšanai un segtas no 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2016.gada un 2017.gada budžeta 

līdzekļiem kā projekta attiecināmo izmaksu daļa ir 18 304.90 EUR 

(astoņpadsmit tūkstoši trīs simti četri euro un 90 centi), ir projekta budžetā 

kā Eiropas Reģionālas attīstības fonda līdzfinansējuma daļa;  

6.2. priekšfinansējums, 10% apmērā no šī Lēmuma 5.1.1.apakšpunktā un 

5.1.2.1.apakšpunktā (ņemot vērā 6.1.apakšpunktā minēto) noteiktās summas 

jeb 40 979.81 EUR (četrdesmit tūkstoši deviņi simti septiņdesmit deviņi euro 

un 81 cents), atbilstoši Ministru kabineta 2015.gada 17.marta noteikumu 

Nr.130 “Noteikumi par valsts budžeta līdzekļu plānošanu Eiropas Savienības 

struktūrfondu un Kohēzijas fonda projektu īstenošanai un maksājumu 

veikšanu 2014.-2020.gada plānošanas periodā” 19.pantā noteiktajam, ir 

sedzams no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2022.gada budžeta; 

6.3. līdzfinansējums Lēmuma 5.1.2.2.apakšpunktā noteikto projekta attiecināmo 

izmaksu segšanai 77 583.18 EUR (septiņdesmit septiņi tūkstoši pieci simti 

astoņdesmit trīs euro un 18 centi) un, atbilstoši projekta finansēšanas plānam, 

ir sedzams no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2020.,2021. un 2022.gada 

budžeta; 

6.4. līdzfinansējums Lēmuma 5.1.3.apakšpunktā noteikto nacionālo privāto 

projekta attiecināmo izmaksu segšanai ir 146 132.67 EUR (viens simts 

četrdesmit seši tūkstoši viens simts trīsdesmit divi euro un 67 centi) un, 

atbilstoši projekta finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības 2020., 2021. un 2022.gada budžeta; 

6.5. projekta īstenošanai nepieciešamo būvprojektu izstrādes un būvprojekta 

ekspertīzes izmaksas, kas segtas no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2016.gada, 



 

5 

 

2017.gada un 2018.gada budžeta līdzekļiem un ir kā projekta neattiecināmo 

izmaksu daļa – 22 283.54 EUR (divdesmit divi tūkstoši divi simti 

astoņdesmit trīs euro un 54 centi), kas projekta budžetā ir kā Jūrmalas 

pilsētas domes līdzfinansējuma daļa (būvprojektu izstrādes un būvprojekta 

ekspertīzes kopējās izmaksas ir 44 832.92 EUR (četrdesmit četri tūkstoši 

astoņi simti trīsdesmit divi euro 92 centi), atbilstoši noteikumu nosacījumiem 

par projektēšanas izmaksu attiecināmo izmaksu likmi (projektēšanas 

izmaksas var būt de minimis ar atbalsta likmi 100%) un atbilstoši ēkas 

būvdarbu izmaksu procentuālajam sadalījumam starp komercdarbībai 

paredzētajām telpām un pašvaldības funkciju telpām, tiek sadalītas starp 

Eiropas Reģionālas attīstības fonda līdzfinansējuma daļu un Jūrmalas pilsētas 

domes līdzfinansējuma daļu, kas ir kā privātās neattiecināmās izmaksas); 

6.6. līdzfinansējums Lēmuma 5.2.apakšpunktā noteikto (ņemot vērā 

6.5.apakšpunktā minēto) neattiecināmo izmaksu segšanai – 986 562.68 EUR 

(deviņi simti astoņdesmit seši tūkstoši pieci simti sešdesmit divi euro un 

68 centi) un, atbilstoši projekta finansēšanas plānam, ir sedzams no Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2019., 2020., 2021. gada budžeta un 

827 427.27 EUR (astoņi simti divdesmit septiņi tūkstoši četri simti divdesmit 

septiņi euro un 27 centi) sedzams no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2022.gada budžeta; 

6.7. ārpus projekta izmaksas 4 947.16 EUR (četri tūkstoši deviņi simti četrdesmit 

septiņi euro un 16 centi) apmērā, 2017.gadā, 2018.gadā un 2020.gadā 

finansētas no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības budžeta 4 583.23 EUR 

(četri tūkstoši pieci simti astoņdesmit trīs euro un 23 centi), 363.93 EUR (trīs 

simti sešdesmit trīs euro un 93 centi), kas saskaņā ar CFLA vēstuli tiek 

plānoti kā iespējami neatbilstoši veikti maksājumi no autoruzraudzības 

attiecināmas daļas un plānoti no Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 

2022.gada budžeta.” 

2. Aizstāt Lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 

 


